
                                                                                             

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

  16.09.2024                                                                             

 

                                                   №  46                          
п. Заветы Ильича 

   

О внесении изменений в постановление 

от 07.12.2022г. № 68 «Об утверждении 

Административного регламента 

Администрации Заветильичевского 

сельсовета      Алейского района 

Алтайского края   по предоставлению 

муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на 

осуществление земляных работ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и Уставом муниципального образования сельского поселения Заветильичевский 

сельсовет Алейского района Алтайского края,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление от 05.12.2022г № 68 «Об утверждении 

Административного регламента Администрации Заветильичевского сельсовета      

Алейского района Алтайского края   по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие 

изменения: 

- в пункте 21.10 исключить слова «Порядок и сроки передачи уполномоченным 

органом государственной власти, органом местного самоуправления таких 

документов в многофункциональный центр определяются соглашением о 

взаимодействии, заключенным ими в порядке, установленном постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. № 797 "О 

взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления 

государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной 

власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного 

самоуправления"». 

- в пункте 21.10 добавить слова «Срок передачи уполномоченным органом 

государственной власти, органом местного самоуправления таких документов в 

многофункциональный центр до 10 дней.»  

 

 



         2. Обнародовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных 

правовых актов Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского края» и 

на официальном сайте Администрации Заветильичевского сельсовета. 

 

 

Глава администрации  

сельсовета                                                                                    Т.Ю. Завалишина                                                   



 

  

 


